
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-12-022 

2012 年 10 月 23 日 
お客様各位 

日本航空株式会社 

 

 

2012冬季ダイヤにおける新規・増便について（ご案内） 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、10月 28日より冬季ダイヤでの運航が開始されます。今ダイヤにて、新規・増便される路線の中で、

特にお客さまからのお問い合わせの多い便につきまして、便名・路線・発着時刻等を以下の通りご案内

いたします。何卒、JALCARGO をご用命いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

- 記 – 

 

  *1 JL711 の就航により、SIN 線は既存便と合わせて 3 便/日の就航となり、よりご利用いただきやすい

スケジュールとなります。また、既存便の全てに新機材787を導入し、スペースもより拡充いたします。 

*2 JL749 は、週 5 便から月曜・土曜が追加となり、デイリー運航へ変更になります。また、B777 の

大型機材を投入し、ご利用いただけるスペースをより拡充いたします。 

  *3 名古屋線に加え、成田－上海（浦東）線の一部、成田－北京線の一部も大型化(B767 化)いたします。 

  

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせ

ください。 

 

 

以上 

 

 

 

便 名 路 線 時 刻 曜 日 機 材 備 考 

JL711 成田－シンガポール 
出発 1755 

到着 0035/+1 
毎日運航 787 

新規就航

(*1) 

JL749 成田－デリー 
出発 1150 

到着 1820 
毎日運航 777 

増便 

(*2) 

JL883 名古屋（中部）上海（浦東） 
出発 0905 

到着 1105 
毎日運航 767 

大型化 

(*3) 


